
 
                                                                                                                                                                                       

Area del Personale 
Settore Reclutamento 

Ufficio Bandi 
 

 

 

 

 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA Pag. 1 di 7  

Piazza dell’Ateneo Nuovo, 1 – 20126 Milano 
C.F. e P. IVA 12621570154 

 

 

LA RETTRICE 

DELL’UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA 

 

VISTA  la L. 09.05.1989, n. 168; 

 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Milano-Bicocca, emanato con D.R. prot. n. 0010332/15 del 

3 Marzo 2015 e successive modifiche; 

 

VISTO  l’art. 22 della legge 30 dicembre 2010, n. 240 e successive modifiche e integrazioni che prevede, 

nell’ambito delle disponibilità di bilancio, il conferimento di assegni per la collaborazione ad 

attività di ricerca; 

 

VISTO  il Regolamento per l’attivazione di assegni per la collaborazione all’attività di ricerca, D.R. n. 

4694/2020, prot. n. 0048412/20 del 31 luglio 2020; 

 

VISTO  il Decreto M.I.U.R. 9 marzo 2011 n. 102 che determina l’importo minimo lordo annuo degli 

assegni di ricerca in Euro 19.367,00 “al netto degli oneri a carico dell’Amministrazione erogante”; 

 

VISTO il Regolamento dell’Albo ufficiale dell’Università, emanato con D.R. n. 14405 del 01 giugno 2006, 

che garantisce la pubblicazione legale dei documenti dell’Ateneo; 

 

PRESO ATTO di quanto riferisce il Dirigente dell’Area del personale: 

- che con D.R. n. 6336/2020, prot. 0075082/20 del 19/10/2020, è stato emanato il bando di 

selezione per il conferimento di n. 30 assegni per la collaborazione ad attività di ricerca di tipo 

A2 anno 2020; 

- che con D.R. n. 8701/2020, prot. 0108632/20 del 31/12/2020, sono state nominate le 

Commissioni giudicatrici per ogni Dipartimento per la selezione di cui sopra; 

 

PRESO ATTO  dei verbali delle Commissioni Giudicatrici dei Dipartimenti di: 

- Biotecnologie e Bioscienze, di cui al prot. 0016101/21 del 10/02/2021; 

- Fisica “Giuseppe Occhialini”, di cui al prot. 0016109/21 del 10/02/2021; 

- Informatica, Sistemistica e Comunicazione, di cui al prot. 0016114/21 del 10/02/2021; 

- Matematica e Applicazioni, di cui al prot. 0016117/21 del 10/02/2021;  

- Medicina e Chirurgia (School of Medicine and Surgery), di cui al prot. 0017242/21 del 

12/02/2021;  

- Psicologia, di cui al prot.0016821/21 del 11/02/2021;  

- Scienza dei Materiali, di cui al prot. 0016120/21 del 10/02/2021; 

 

ATTESO che il Dirigente dell’Area del personale attesta la regolarità e la legittimità del presente 

provvedimento; 

DECRETA 

 

 

Per le motivazioni indicate nelle premesse del presente provvedimento e che qui si intendono integralmente riportate: 

 

ART. 1 – Sono approvati gli atti e la seguente graduatoria di merito del concorso pubblico, per titoli ed esami, per gli 

assegni di ricerca di cui in premessa: 

 

Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 1/8 - 18/02/2021 11:26:44



 
                                                                                                                                                                                       

Area del Personale 
Settore Reclutamento 

Ufficio Bandi 
 

 

 

 

 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA Pag. 2 di 7  

Piazza dell’Ateneo Nuovo, 1 – 20126 Milano 
C.F. e P. IVA 12621570154 

 

 

All. A Biotecnologie e Bioscienze (Biotechnology and Biosciences) - n. 6 assegni Junior 

n. Candidato Responsabile Scientifico SSD Tipol. 
Punt. 
titoli 

Progetto Colloquio Totale Esito 

1 Guzzetti Lorenzo Prof. Massimo Labra BIO/01 Junior 35,00 34,00 20,00 89,00 idoneo/a 

2 Pagin Miriam Prof.ssa Silvia Kirste Nicolis BIO/18 Junior 41,00 28,00 19,00 88,00 idoneo/a 

3 Lombardi Silvia 
Prof.ssa Silvia Maria Luisa 
Barabino 

BIO/11 Junior 36,80 29,00 16,00 81,80 idoneo/a 

4 Maniezzi Claudia 
Dott. Francesco Lodola e Prof. 
Antonio Zaza 

BIO/09 Junior 31,00 23,00 19,00 73,00 idoneo/a 

5 Bonsignore Fulvio non indicato BIO/11 Junior 29,20 26,00 16,00 71,20 idoneo/a 

6 Luraghi Andrea non indicato non indicato Junior 23,60 21,00 14,00 58,60 idoneo/a 

 

All. B Fisica "G. Occhialini" (Physics "G. Occhialini")  - n. 3 assegni Junior 

n. Candidato Responsabile Scientifico SSD Tipol. 
Punt. 
titoli 

Progetto Colloquio Totale Esito 

1 Guffanti Daniele Prof. Francesco Terranova FIS/04 Junior 40,00 35,00 20,00 95,00 idoneo/a 

2 Zeynali Amirbahador 
Prof. Giuseppe Chirico e 
Prof.ssa Maddalena 
Collini 

FIS/07 Junior 28,00 27,00 17,00 72,00 idoneo/a 

3 
Delgado Gonzalez Maritza 
Juliette 

Prof. Francesco Terranova FIS/04 Junior 30,00 25,00 10,00 65,00 idoneo/a 

4 Cattolico Raffaele Stefano non indicato non indicato Junior 20,00 -- --  -- non idoneo/a 

5 Fasola Nadir non indicato non indicato Junior 17,00 -- -- -- non idoneo/a 

6 Tuci Giulia 
Dott. Maurizio Martinelli 
e Prof.ssa Marta Calvi 

FIS/01 Junior 38,00 -- assente  -- assente 

 

All. C Informatica, Sistemistica e Comunicazione (Computer Science, Systems and Communications) - n. 1 assegno Junior 

n. Candidato Resp. Scientifico SSD Tipol. 
Punt. 
titoli 

Progetto Colloquio Totale Esito 

1 Clerissi Diego  Prof. Leonardo Mariani ING-INF/05 Junior 34,50 26,00 20,00 80,50 idoneo/a 

2 Mobilio Marco Prof. Leonardo Mariani 
ING-INF/05 

e INF/01 
Junior 34,50 25,00 20,00 79,50 idoneo/a 

3 Galuzzi Bruno Giovanni  Prof.ssa Vincenzina Messina 
MAT/09 e 

INF/01 
Junior 31,00 24,00 assente -- assente 

4 Ramponi Alan Prof.ssa Fersini Elisabetta INF/01 Junior 24,00 24,00 assente -- assente 

 

All. D Matematica e Applicazioni (Mathematics and Its Applications) - n. 3 assegni Junior 

n. Candidato Resp. Scientifico SSD Tipol. 
Punt. 
titoli 

Progett
o 

Colloqui
o 

Totale Esito 

1 Ioppolo Antonio 
Dott. Francesco Matucci 
e Dott. Andrea Previtali 

MAT/02 Junior 34,00 34,00 18,00 86,00 idoneo/a 

2 Romani Giulio  
Dott.ssa Laura 
Abatangelo 

MAT/05 Junior 32,00 35,00 18,00 85,00 idoneo/a 

3 Turchi Nicola 
Dott.ssa Maurizia Rossi e 
Prof. Francesco 
Caravenna 

non indicato Junior 28,00 35,00 18,00 81,00 idoneo/a 

Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 2/8 - 18/02/2021 11:26:44



 
                                                                                                                                                                                       

Area del Personale 
Settore Reclutamento 

Ufficio Bandi 
 

 

 

 

 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA Pag. 3 di 7  

Piazza dell’Ateneo Nuovo, 1 – 20126 Milano 
C.F. e P. IVA 12621570154 

 

 

4 Bramati Roberto Prof. Stefano Meda MAT/05  Junior 24,00 34,00 17,00 75,00 idoneo/a 

5 Garreta Fontelles Albert Dott. Francesco Matucci MAT/02 Junior 29,00 24,00 18,00 71,00 idoneo/a 

6 Cossu Laura non indicato MAT/02 Junior 29,00 23,00 18,00 70,00 idoneo/a 

7 Occelli Alessandra 
Prof. Francesco 
Caravenna 

non indicato Junior 25,00 32,00 12,00 69,00 idoneo/a 

8 Todino Anna Paola Dott.ssa Maurizia Rossi MAT/06 Junior 24,00 31,00 13,00 68,00 idoneo/a 

9 Cangiotti Nicolò non indicato 
MAT/06 e 
MAT/07 

Junior 25,00 25,00 17,00 67,00 idoneo/a 

10 Collari Carlo Prof. Mauro Spreafico MAT/03 Junior 29,00 23,00 14,00 66,00 idoneo/a 

11 Adamo Maria Stella non indicato non indicato Junior 29,00 22,00 14,00 65,00 idoneo/a 

12 Signori Andrea non indicato MAT/05 Junior 24,00 24,00 16,00 64,00 idoneo/a 

13 Grittini Nicola non indicato MAT/02 Junior 23,00 24,00 14,00 61,00 idoneo/a 

14 Anselli Andrea  
Prof. Stefano Pigola e 
Dott. Giona Veronelli 

MAT/03 e 
MAT/05 

Junior 20,00 -- -- -- non idoneo/a 

15 Ardito Cesare Giulio non indicato MAT/02 Junior 22,00 -- -- -- non idoneo/a 

16 Aringhieri Danilo non indicato non indicato Junior 14,00 -- -- -- non idoneo/a 

17 Bahmani Jafarloo Iman non indicato non indicato Junior 20,00 -- -- -- non idoneo/a 

18 Campo Livia non indicato MAT/03 Junior 15,00 -- -- -- non idoneo/a 

19 Cattafi Francesco Prof. Diego Conti MAT/03 Junior 21,00 -- -- -- non idoneo/a 

20 Chalmoukis Nikolaos Prof. Stefano Meda MAT/05 Junior 23,00 33,00 assente -- assente 

21 Cipriani Alessio non indicato 
MAT/02 e 
MAT/03 

Junior 13,00 -- -- -- non idoneo/a 

22 Colturato Michele Prof.ssa Veronica Felli MAT/05 Junior 28,00 26,00 assente -- assente 

23 Della Marca Rossella Prof. Mauro Garavello 
MAT/07 e 
MAT/05 

Junior 13,00 -- -- -- non idoneo/a 

24 Di Trani Sabino non indicato non indicato Junior 20,00 -- -- -- non idoneo/a 

25 Fasola Nadir non indicato non indicato Junior 13,00 -- -- -- non idoneo/a 

26 Favero Martina non indicato MAT/06 Junior 18,00 -- -- -- non idoneo/a 

27 
Feitosa de Almeida 
Guilherme 

Prof. Paolo Lorenzoni non indicato Junior 3,00 -- -- -- non idoneo/a 

28 Felisetti Camilla non indicato MAT/03 Junior 22,00 -- -- -- non idoneo/a 

29 Grossi Annalisa non indicato non indicato Junior 19,00 -- -- -- non idoneo/a 

30 Hasna Essoufi  non indicato non indicato Junior 16,00 -- -- -- non idoneo/a 

31 
Melchor Hernandez 
Anderson 

Dott.ssa Maurizia Rossi e 
Prof. Francesco 
Caravenna 

MAT/06 Junior 13,00 -- -- -- non idoneo/a 

32 
Moreno Ospina Andrés 
Julián 

non indicato non indicato Junior 19,00 -- -- -- non idoneo/a 

33 Mota Eduardo 
Pro.ssa Sonia Brivio e 
Prof. Simone Borghesi  

MAT/03 Junior 19,00 -- -- -- non idoneo/a 

34 
Portilla Paladines Luis 
Ernesto 

Prof. Diego Conti non indicato Junior 10,00 -- -- -- non idoneo/a 

35 Ravanpak Zohreh non indicato non indicato Junior 21,00 -- -- -- non idoneo/a 

36 Riva Filippo non indicato 
MAT/05 e 
MAT/07 

Junior 22,00 -- -- -- non idoneo/a 

37 Scola Giuseppe 
Prof.ssa Daniela 
Bertacchi e Dott.ssa 
Maurizia Rossi 

MAT/06 e 
MAT/07 

Junior 4,00 -- -- -- non idoneo/a 

38 Trusiani Antonio non indicato MAT/03 Junior 13,00 -- -- -- non idoneo/a 

39 Velotto Federica non indicato non indicato Junior 13,00 -- -- -- non idoneo/a 

Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 3/8 - 18/02/2021 11:26:44



 
                                                                                                                                                                                       

Area del Personale 
Settore Reclutamento 

Ufficio Bandi 
 

 

 

 

 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA Pag. 4 di 7  

Piazza dell’Ateneo Nuovo, 1 – 20126 Milano 
C.F. e P. IVA 12621570154 

 

 

40 Zanchetta Ferdinando non indicato 
MAT/03 e 
MAT/02 

Junior 22,00 -- -- -- non idoneo/a 

 

All. 
E 

Medicina e Chirurgia (School of  Medicine and Surgery) -  n. 5 assegni Junior e 1 assegno Senior 

n. Candidato Resp. Scientifico SSD Tipol. 
Punt. 
titoli 

Progetto Colloquio Totale Esito 

1 Luciani Michela  Dott. Davide Luigi Lino Ausili MED/45 Junior 42,00 31,00 20,00 93,00 idoneo/a 

2 Aroldi Andrea Prof. Carlo Gambacorti-Passerini MED/15 Junior 36,50 33,00 20,00 89,50 idoneo/a 

3 Zadek Francesco 
Dott. Thomas Langer e Prof. 
Roberto Fumagalli 

MED/41 Junior 33,00 32,00 20,00 85,00 idoneo/a 

4 Colciago Elisabetta Prof.ssa Patrizia Vergani non indicato Junior 36,50 30,00 17,00 83,50 idoneo/a 

5 De Marco Sofia Dott.ssa Cristina Bianchi MED/04 Junior 28,00 32,00 17,00 77,00 idoneo/a 

6 Inglese Marianna Dott. Fabrizio Piazza MED/46 Junior 30,00 27,00 18,00 75,00 idoneo/a 

7 Misztak Paulina Prof. Laura Musazzi BIO/14 Junior 30,00 28,00 15,00 73,00 idoneo/a 

8 Nikpoor Amin Reza Prof. Pietro Invernizzi non indicato Junior 24,00 30,00 18,00 72,00 idoneo/a 

9 Gemelli Maria non indicato MED/06 Junior 26,50 28,00 16,00 70,50 idoneo/a 

10 Rainone Paolo Prof.ssa Rosa Maria Moresco non indicato Junior 29,00 25,00 15,00 69,00 idoneo/a 

11 Barone Cristiana 
Prof.ssa Silvia Brunelli e Dott. 
Emanuele Azzoni 

BIO/13 Junior 23,50 28,00 16,50 68,00 idoneo/a 

12 Scagliotti Arianna Prof.ssa Marialuisa Lavitrano 
MED/04 e 
MED/06 

Junior 20,50 -- -- -- non idoneo/a 

13 Alessandro Cristiano Prof. Cesare Maria Cornaggia MED/34 Senior 33,50 32,00 19,50 85,00 idoneo/a 

14 Marrano Claudia Adriana 
Prof. Francesco Mantegazza e 
Dott. Domenico Salerno 

FIS/07 Senior 25,50 -- assente -- assente 

 

All. F Psicologia (Psychology) - n. 6 assegni Junior 

n. Candidato Resp. Scientifico SSD Tipol. 
Punt. 
titoli 

Prog
etto 

Colloquio 
Total

e 
Esito 

1 Spaccatini Federica Prof.ssa Simona Sacchi M-PSI/05 Junior 38,50 27,20 19,00 84,70 idoneo/a 

2 Vincenti Denise Prof. Mauro Antonelli M-STO/05 Junior 36,95 23,20 19,00 79,15 idoneo/a 

3 
Petilli Marco 
Alessandro 

Prof. Marco Marelli  M-PSI/01 Junior 33,70 27,80 16,00 77,50 idoneo/a 

4 Di Sarno Marco Dott.ssa Rossella Di Pierro M-PSI/08 Junior 26,90 28,00 20,00 74,90 idoneo/a 

5 Spinelli Giacomo  Dott. Simone Sulpizio M-PSI/01 Junior 34,75 24,80 15,00 74,55 idoneo/a 

6 Bettoni Roberta  Prof.ssa Viola Macchi Cassia M-PSI/04 Junior 28,65 23,00 17,00 68,65 idoneo/a 

7 
Matamala Gomez 
Marta 

Prof. Angelo Maravita M-PSI/02 Junior 29,50 23,00 15,00 67,50 idoneo/a 

8 
Barattieri di San Pietro 
Chiara 

Prof. Franco Carlo Reverberi e 
Prof. Marco Marelli  

M-PSI/01 Junior 32,25 26,00 9,00 67,25 idoneo/a 

9 Osimo Sofia Adelaide non indicato 
M-PSI/01 e         
M-PSI/02 

Junior 28,25 17,60 13,00 58,85 idoneo/a 

10 Giuliani Felice  Prof.ssa Paola Ricciardelli M-PSI/01 Junior 26,35 22,00 10,00 58,35 idoneo/a 

11 
Al-Khoury Dareen 
Suhail Nayef 

non indicato 
non 

indicato 
Junior 11,25 -- -- -- non idoneo/a 

12 Biella Marco Dott. Giulio Costantini  M-PSI/03 Junior 24,00 24,60 assente -- assente 

13 Marinucci Marco Prof. Paolo Riva M-PSI/05 Junior 21,75 -- -- -- non idoneo/a 

14 Mazzuca Silvia Prof. Marco Brambilla M-PSI/05 Junior 14,95 -- -- -- non idoneo/a 

Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 4/8 - 18/02/2021 11:26:44



 
                                                                                                                                                                                       

Area del Personale 
Settore Reclutamento 

Ufficio Bandi 
 

 

 

 

 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA Pag. 5 di 7  

Piazza dell’Ateneo Nuovo, 1 – 20126 Milano 
C.F. e P. IVA 12621570154 

 

 

15 Risso Paola Prof. Alberto Gallace 
M-PSI/02 e         
M-PSI/01 

Junior 19,65 -- -- -- non idoneo/a 

16 Uccelli Stefano Prof. Natale Adolfo Stucchi 
M-PSI 01 e         
M-PSI 02 

Junior 20,50 -- -- -- non idoneo/a 

 

All. G Scienza dei Materiali (Materials Science) -  n. 5 assegni Junior 

n. Candidato Resp. Scientifico SSD Tipol. 
Punt. 
titoli 

Progetto Colloquio Totale Esito 

1 Negroni Mattia 
Prof. Piero Sozzani e Prof.ssa 
Angiolina Comotti 

non indicato Junior 37,00 32,00 18,00 87,00 idoneo/a 

2 Maleki Farahnaz Prof. Gianfranco Pacchioni non indicato Junior 37,00 27,00 19,00 83,00 idoneo/a 

3 Akbari Raziyeh Dott. Carlo Antonini ING-IND/22 Junior 29,50 31,00 17,00 77,50 idoneo/a 

4 Anand Abhinav 
Prof. Sergio Brovelli e Prof. 
Francesco Meinardi 

FIS/01 e FIS/03 Junior 27,00 34,00 16,00 77,00 idoneo/a 

5 Cordaro Giulio 
Prof.ssa Simona Olga Binetti e 
Prof. Piercarlo Mustarelli 

non indicato Junior 36,00 28,00 assente -- assente 

6 Mishra Shashi Bhusan non indicato non indicato Junior 31,00 29,00 assente -- assente 

7 Misra Debolina Prof. Gianfranco Pacchioni CHIM/03 Junior 36,50 30,00 assente -- assente 

 

 

ART. 2 – Sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti, sono dichiarati vincitori del medesimo concorso: 

 

All. A Biotecnologie e Bioscienze (Biotechnology and Biosciences) - n. 6 assegni Junior 

n. Candidato Responsabile Scientifico SSD Tipol. 
Punt. 
titoli 

Progetto Colloquio Totale Esito 

1 Guzzetti Lorenzo Prof. Massimo Labra BIO/01 Junior 35,00 34,00 20,00 89,00 vincitore 

2 Pagin Miriam Prof.ssa Silvia Kirste Nicolis BIO/18 Junior 41,00 28,00 19,00 88,00 vincitore 

3 Lombardi Silvia 
Prof.ssa Silvia Maria Luisa 
Barabino 

BIO/11 Junior 36,80 29,00 16,00 81,80 vincitore 

4 Maniezzi Claudia 
Dott. Francesco Lodola e Prof. 
Antonio Zaza 

BIO/09 Junior 31,00 23,00 19,00 73,00 vincitore 

5 Bonsignore Fulvio non indicato BIO/11 Junior 29,20 26,00 16,00 71,20 vincitore 

6 Luraghi Andrea non indicato non indicato Junior 23,60 21,00 14,00 58,60 vincitore 

 

All. B Fisica "G. Occhialini" (Physics "G. Occhialini")  - n. 3 assegni Junior 

n. Candidato Responsabile Scientifico SSD Tipol. 
Punt. 
titoli 

Progetto Colloquio Totale Esito 

1 Guffanti Daniele Prof. Francesco Terranova FIS/04 Junior 40,00 35,00 20,00 95,00 vincitore 

2 Zeynali Amirbahador 
Prof. Giuseppe Chirico e Prof.ssa 
Maddalena Collini 

FIS/07 Junior 28,00 27,00 17,00 72,00 vincitore 

3 
Delgado Gonzalez 
Maritza Juliette 

Prof. Francesco Terranova FIS/04 Junior 30,00 25,00 10,00 65,00 vincitore 

 

Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 5/8 - 18/02/2021 11:26:44



 
                                                                                                                                                                                       

Area del Personale 
Settore Reclutamento 

Ufficio Bandi 
 

 

 

 

 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA Pag. 6 di 7  

Piazza dell’Ateneo Nuovo, 1 – 20126 Milano 
C.F. e P. IVA 12621570154 

 

 

All. C Informatica, Sistemistica e Comunicazione (Computer Science, Systems and Communications) - n. 1 assegno Junior 

n. Candidato Resp. Scientifico SSD Tipol. 
Punt. 
titoli 

Progetto Colloquio Totale Esito 

1 Clerissi Diego  Prof. Leonardo Mariani ING-INF/05 Junior 34,50 26,00 20,00 80,50 vincitore 

 

All. D Matematica e Applicazioni (Mathematics and Its Applications) - n. 3 assegni Junior 

n. Candidato Resp. Scientifico SSD Tipol. 
Punt. 
titoli 

Progetto Colloquio Totale Esito 

1 Ioppolo Antonio 
Dott. Francesco Matucci e Dott. 
Andrea Previtali 

MAT/02 Junior 34,00 34 18 86,00 vincitore 

2 Romani Giulio  Dott.ssa Laura Abatangelo MAT/05 Junior 32,00 35 18 85,00 vincitore 

3 Turchi Nicola 
Dott.ssa Maurizia Rossi e Prof. 
Francesco Caravenna 

non indicato Junior 28,00 35 18 81,00 vincitore 

 

All. E Medicina e Chirurgia (School of  Medicine and Surgery) -  n. 5 assegni Junior e 1 assegno Senior 

n. Candidato Resp. Scientifico SSD Tipol. 
Punt. 
titoli 

Progetto Colloquio Totale Esito 

1 Luciani Michela  Dott. Davide Luigi Lino Ausili MED/45 Junior 42,00 31,00 20,00 93,00 vincitore 

2 Aroldi Andrea Prof. Carlo Gambacorti-Passerini MED/15 Junior 36,50 33,00 20,00 89,50 vincitore 

3 Zadek Francesco 
Dott. Thomas Langer e Prof. 
Roberto Fumagalli 

MED/41 Junior 33,00 32,00 20,00 85,00 vincitore 

4 Colciago Elisabetta Prof.ssa Patrizia Vergani non indicato Junior 36,50 30,00 17,00 83,50 vincitore 

5 De Marco Sofia Dott.ssa Cristina Bianchi MED/04 Junior 28,00 32,00 17,00 77,00 vincitore 

1 Alessandro Cristiano Prof. Cesare Maria Cornaggia MED/34 Senior 33,50 32,00 19,50 85,00 vincitore 

 

All. 
F 

Psicologia (Psychology) - n. 6 assegni Junior 

n. Candidato Resp. Scientifico SSD Tipol. Punt. titoli Progetto Colloquio Totale Esito 

1 Spaccatini Federica Prof.ssa Simona Sacchi M-PSI/05 Junior 38,50 27,20 19,00 84,70 vincitore 

2 Vincenti Denise Prof. Mauro Antonelli M-STO/05 Junior 36,95 23,20 19,00 79,15 vincitore 

3 Petilli Marco Alessandro Prof. Marco Marelli  M-PSI/01 Junior 33,70 27,80 16,00 77,50 vincitore 

4 Di Sarno Marco Dott.ssa Rossella Di Pierro M-PSI/08 Junior 26,90 28,00 20,00 74,90 vincitore 

5 Spinelli Giacomo  Dott. Simone Sulpizio M-PSI/01 Junior 34,75 24,80 15,00 74,55 vincitore 

6 Bettoni Roberta  Prof.ssa Viola Macchi Cassia M-PSI/04 Junior 28,65 23,00 17,00 68,65 vincitore 

 

All. G Scienza dei Materiali (Materials Science) -  n. 5 assegni Junior 

n. Candidato Resp. Scientifico SSD Tipol. 
Punt. 
titoli 

Progetto Colloquio Totale Esito 

1 Negroni Mattia 
Prof. Piero Sozzani e Prof.ssa 
Angiolina Comotti 

non indicato Junior 37,00 32,00 18,00 87,00 vincitore 

Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 6/8 - 18/02/2021 11:26:44



 
                                                                                                                                                                                       

Area del Personale 
Settore Reclutamento 

Ufficio Bandi 
 

 

 

 

 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA Pag. 7 di 7  

Piazza dell’Ateneo Nuovo, 1 – 20126 Milano 
C.F. e P. IVA 12621570154 

 

 

2 Maleki Farahnaz Prof. Gianfranco Pacchioni non indicato Junior 37,00 27,00 19,00 83,00 vincitore 

3 Akbari Raziyeh Dott. Carlo Antonini ING-IND/22 Junior 29,50 31,00 17,00 77,50 vincitore 

4 Anand Abhinav 
Prof. Sergio Brovelli e Prof. 
Francesco Meinardi 

FIS/01 e FIS/03 Junior 27,00 34,00 16,00 77,00 vincitore 

 
 

ART. 3 – La decorrenza degli assegni di ricerca sarà il giorno 01/03/2021. Per i vincitori che alla data del presente 

decreto risultano essere dottorandi la decorrenza dell’assegno sarà posticipata al primo giorno del mese successivo al 

conseguimento del titolo di Dottore di Ricerca. 

 

ART. 4 – Avverso il presente provvedimento è ammesso, per i soli vizi di legittimità, ricorso straordinario al 

Presidente della Repubblica, entro 120 giorni, oppure ricorso giurisdizionale al T.A.R., entro 60 giorni, dalla data di 

pubblicazione all'Albo Ufficiale dell’Università degli Studi di Milano - Bicocca. 

 

                                                                          LA RETTRICE 

                                                                                                               Giovanna Iannantuoni 
(f.to digitalmente ex art. 24, D.Lgs 82/05)  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UOR: Area del personale - Dirigente Elena La Torre 

Responsabile del procedimento: Alessandro Cava 

Pratica trattata da: Settore reclutamento - Ufficio bandi – Roberta Montingelli 

Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 7/8 - 18/02/2021 11:26:44



Università degli Studi di Milano-Bicocca

https://webproto.si.unimib.it/portaleglifo

Credenziali di Accesso per la Verifica del Contrassegno Elettronico

K8GUV-33715

URL

IDENTIFICATIVO

Protocollo 0019709/21
Data Protocollo 18/02/2021
AOO AMM. CENTRALE
UOR AREA PERSONALE
Resp. Procedimento SETT RECLUTAMENTO
Repertorio Progressivo 1031/2021

Dati contenuti all'interno del Contrassegno Elettronico

wKe0fPASSWORD

18-02-2022DATA SCADENZA

QR CodeTIPO CONTRASSEGNO

IMPRONTA DOC 98C223EAE25DB16FEDCCAA4C42814B887E3E08B7B11A64E150F55C8309CA6FB9

Firme digitali presenti nel documento originale

Firma in formato pdf: Iannantuoni Giovanna

Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 8/8 - 18/02/2021 11:26:44


		2021-02-18T10:10:09+0000




